
                                                                                                                            
 

MKZ v Litoměřicích doručovací adresa Zapsaná v ŽR  IČ 44557141   
Na Valech 2028  Tyršovo nám. 68  MÚ Litoměřice  DIČ CZ44557141          
412 01 Litoměřice 412 01 Litoměřice pod č. 0076472/08 BÚ 2108379832/2700      

 
t.   416732805     e.  sekretarka@mkz-ltm.cz w.  www.mkz-ltm.cz 

                                                           

TISKOVÁ ZPRÁVA 

12-05-2022 

 

NOVINKOU LÉTA V LITOMĚŘICÍCH JE DIVADELNÍ SCÉNA POD ŠIRÝM NEBEM 

 

Novinkou litoměřického letního kulturního života je LETNÍ DIVADELNÍ SCÉNA – 

divadlo pod širým nebem. Oslavy 200 let DIVADLA KARLA HYNKA MÁCHY pokračují! 

MKZ Litoměřice přicházejí se zajímavou nabídkou pro letošní léto. A tím je první 

ročník letní divadelní scény. Vše se odehraje na nádvoří u Divadla Karla Hynka Máchy. 

Sérii letních představení zahájí hra Příběh jednoho hradu, ve které zazáří Veronika 

Nová Arichteva, Ernesto Čekan nebo Jan Antonín Duchoslav. V červenci se dále na 

programu objeví pohádka divadla Koňmo a také koncert skupiny TEAM REVIVAL.  

Srpnový program bude stejně pestrý, složený z jednoho večerního představení, 

pohádky a koncertu. Divákům by neměla uniknout hra Krasavci na chmelu – crazy 

komedie s hvězdným obsazením. K letní zábavě rozhodně patří koncert ABBA REVIVAL, 

který divadlo do programu zařadilo. S pohádkou Velká dobrodružství přijede na začátku 

srpna Divadlo Za2.  

Teplé letní večery během prázdninových měsíců přímo vybízejí vyrazit za 

kulturními zážitky. Krásné prostředí divadla, hudba, pohádky, občerstvení z divadelní 

kavárny! To vše vás čeká v létě 2022 v Divadle Karla Hynka Máchy! 

 

Zpracovala: Daniela Kekrtová 

mailto:sekretarka@mkz-ltm.cz
http://www.mkz-ltm.cz/

